
 

 1 

Návod na obsluhu realistických pan Pipedream 

Ultimate Fantasy Bianca 

Aby vaše realistická panna zůstala ve špičkovém stavu potřebuje dostatečnou péči. Zde je pár 

doporučení pro její péči a správnou údržbu: 

 

Vybalení 

Vaše panenka je pečlivě zabalená a bude vyžadovat minimální montáž. Hlava a paruka jsou zabalené 

zvlášť, budou tedy potřebovat přidělat k tělu: 

 

Balení obsahuje: 

• Lubrikační gel. 

• Čistič erotických pomůcek. 

• Pudr Fanta Flesh. 

• USB topná hůlka. 

• Intimní sprchu. 

• Sada spodního prádla. 

• Rukavice z bílé bavlny. 

• TPE materiál pásky/ opravná trubička. 

• Sada náhradních nehtů. 

 

Hrátky s pannou 

Pipedream Bianca má tři otvory (ústa, vagína, anál). Vždy používejte lubrikační gel na vodní bázi, 

aby byla zajištěna optimální kluznost. 

 

Realistická panna má páteř, není tedy navržena tak, aby unesla celou vaši váhu. Když si s ní užíváte 

např. v pozici pejska, je doporučeno podepřít trup polštáři nebo nějakou částí nábytku. Během 

sexuálních hrátek neležte celou vahou na rukou nebo zápěstí vaší panenky. 

 

Kostra realistické panny je vyrobena z nerezové oceli, což znamená, že jí můžete použít i ve sprše. 

Její tělo vlhkost vydrží. Pozor, ale na její hlavu a krk, tyto části nejsou určeny pro ponoření do vody 

nebo jakékoliv jiné tekutiny. 

 

V balení naleznete i topnou hůlku, která po zapojení do nabíjecího USB portu nebo do USB adaptéru, 

otvor vyhřeje. Dosažení maximálního nahřátí bude trvat cca 5 min. Do vámi vybraného otvoru vložte 

USB topnou hůlku, při nahřívání od panny neodcházejte a nenechávejte jí zapnutou déle než 10 min. 

Po vyjmutí si můžete užívat realistického potěšení. 

 

https://www.sexshopik.cz/lubrikacni-gely-na-vodni-bazi/


 

 2 

 

Vnitřní údržba 

Vaginální, anální a ústní otvory vaší panenky by měly být vyčištěny po každém použití. Prvním 

krokem je výplach jejích otvorů antibakteriálním čističem pomocí anální sprchy. Poté nezapomeňte 

důkladně opláchnout její otvory čistou vodou až do úplného odstranění čističe. 

 

Poté nechcete všechny její otvory důkladně vyschnout. Po vyschnutí je poprašte (i zvenku) pudrem. 

Díky pudru zůstane povrch jemný a hebký. 

 

Vnější údržba 

Aby realistická panna zůstala v co nejlepší kondici doporučujeme jí čistit dle potřeby. Chcete-li 

vyčistit povrch panenky, použijte mokrý hadřík a jemné antimikrobiální mýdlo na jemné čištění 

zevních nečistot. 

 

K vyčištění obličeje, hlavy a krku panenky použijte mokrý hadřík a jemné antimikrobiální mýdlo. Při 

mytí buďte opatrní. Tyto oblasti ani její krk nikdy neponořujte do vody. 

 

Po vyčištění panenky použijte měkký savý ručník, kterým jemně panenku vysušte. 

Aby povrch panny zůstal jemný a hebký použijte přiložený pudr. Poté ji nechte uschnout na vzduchu. 

Nikdy nepoužívejte fén nebo jiný zdroj tepla. 

 

Pro stabilitu vaší panenky byly na její nerezovou kostru připevněny šrouby. Pokud byste je chtěli 

odstranit jednoduše je odšroubujte. 

 

Jemné kotníky a chodidla vaší panenky byly vyrobeny tak, aby mohla stát. Neohýbejte její 

kotníky nahoru ani ze strany na stranu. Vaše panenka může nosit boty, ale pouze bez podpatku. Boty 

na vysokém podpatku může nosit pouze v sedě nebo v leže. Neskladujte jí obutou. 

 

Údržba pokožky 

Pokud se pokožka vaší panenky stane lepkavou na dotek, lehce ji poprašte pudrem Fanta Flesh 

(alternativně od značky Fleshlight), který udrží její pleť hebkou a sametovou. Toto je důležitý krok 

údržby, neboť pudr pomůže zabránit protržení její kůže, která je velmi podobná té lidské. 

 

Chcete-li zajistit, aby pokožka vaší panenky zůstala ve špičkovém stavu, ujistěte se, že jakékoliv 

oblečení, do kterého jí oblíkáte nepouští barvy. Nejlepší je skladovat ji, pokud možno bez oblečení. 

Aby se vaše panenka nezašpinila, tmavé barvy a vzory by měly být použity pouze s opatrností. 

 

Přestože je součástí vaší panenky sada spodního prádla, možná budete chtít její prádlo vyměnit za 

jiné. Proto jsou v návodu zahrnuty i míry těla panenky. 

https://www.sexshopik.cz/pudr-fleshlight-100-ml-11981/


 

 3 

Pro další ochranu pokožky ji neumisťujte na předměty obsahující inkoust, jako jsou noviny, časopisy, 

knihy nebo jiné materiály s pigmenty rozpustnými v oleji. 

 

Panenku nevystavujte přímému slunečnímu svitu. 

 

Nezapomeňte používat pouze lubrikant na bázi vody. Silikonová a olejová maziva mohou poškodit 

vaši panenku. 

 

Na panenku byl použit jemný make-up. Nicméně, pokud není make-up podle vašich představ nebo si 

ho přejete si změnit, zde jsou některé jednoduché kroky, které musíte dodržet: 

 

• Před aplikací důrazně doporučujeme vyzkoušet jakýkoliv make-up na TPE trubičce včetně 

vaší panenky. 

• Na odstranění make-upu panenky použijte malé množství minerálního oleje a měkkou 

látkou bez žmolků. 

• Pokud se pokožka vaší panenky stane lepkavou na dotek, lehce ji oprašte pudrem. 

 

Péče o vlasy 

Vlasy vaší panenky by měly být čištěny dle potřeby. Nejlepší bude, když přes čištění paruku z panny 

sundáte. 

 

Stejně jako u pravých vlasů doporučujeme používat jemný šampon a kondicionér. Před nasazením ji 

nechte zcela vyschnout. 

 

Chcete-li panence po umytí upravit účes, použijte širokozubý hřeben a jemně jí vlasy upravte.  

 

Uchování a celková dlouhodobá péče 

Nejlepším způsobem, jak uložit panenku je ve stoje. Nicméně, doporučujeme pravidelně s ní hýbat a 

střídat polohu vestoje. To pomůže zabránit poškození, které by mohlo deformovat její citlivou 

pokožku a stavbu kostry. 

 

Opatrně s jejími klouby, jako jsou lokty a kolena. Neuchovávejte je v pozici, kdy její klouby spočívají 

na tvrdém povrchu. Nikdy jé neuchovejte v ohnuté pozici. 

 

Vnitřní ocelová konstrukce vaší panenky je polohovatelná a má spoustu pohyblivých částí. Vzhledem 

k její výšce a váze může být obtížné s ní manipulovat, proto prosím dávejte pozor, aby vám nespadla 

a nenarážejte s ní na tvrdé povrchy. 

 

Určitě se vyhněte ostrým předmětům nebo předmětům, které by mohly poškodit vaši panenku. 

Nikdy netahejte panenku za ruce, nohy nebo krk. 



 

 4 

Důležité upozornění 

Doporučujeme používat mikrobiální mýdlo pro vnější čištění povrchu vaší panenky a antibakteriální 

mýdlo pro vnitřní čištění. 

 

Při sexu nezapomeňte používat pouze lubrikanty na bázi vody. 

 

Nikdy neponořujte hlavu nebo krk své panenky pod vodu. 

 

Pro snadné snaží údržbu doporučujeme používat při hrátkách s vaší panenkou kondom. 

 

Doporučené příslušenství: 

Lubrikační gel Pjur Aqua 100 ml 

Antibakteriální čistící sprej Pjur med Clean 100 ml 

Pudr Fleshlight 118 ml 

https://www.sexshopik.cz/lubrikacni-gel-pjur-aqua-100-ml-11182/
https://www.sexshopik.cz/antibakterialni-cistici-sprej-pjur-med-clean-5926/
https://www.sexshopik.cz/pudr-fleshlight-100-ml-11981/

